
Zarządzenie Nr 540/2024 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 29 marca 2024 roku 

w sprawie przedstawienia informacji z wykonania planu finansowego rachunku 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 wydzielonego dla środków z Rządowego 

Fundusz Polski Lad: Program Inwestycji Strategicznych za 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w zw. z art. 65 ust. 13 ustawy z 31 marca 2020 

r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 

568 ze zmianami), zarządzam co następuje: 

§1 

Przedstawić informację z wykonania planu finansowego rachunku 18 8063 0001 0030 0300 

0185 0154 środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 wydzielonego dla środków z 

Rządowego Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych za 2023 rok, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. 

§2 

Informację, o której mowa w § 1 przekazać Radzie Gminy Narewka. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Jarosław Gołubowski 



600 Transport i łączność 2195 337,00 2 195 336,57 
60016 Drogi publiczne gminne 2 195 337,00 2 195 336,57 

Wydatki poniesione ze środków Rządowego 

6370 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

2 195 337,00 2 195 336,57 Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

Modernizacja dróg na terenie przygranicznej Gminy Narewka 
600 Transport i łączność 6 650 000,00 6 628 619,99 

60016 Drogi publiczne gminne 6 650 000,00 6 628 619,99 
Wydatki poniesione ze środków Rządowego 

6370 Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
6 650 000,00 6 628 619,99 Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Narewka 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 455 000,00 4 455 000,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 455 000,00 4 455 000,00 

Wydatki poniesione ze środków Rządowego 

6370 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

4 455 000,00 Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 4 455 000,00 

Razem wydatki 15 028 694,00 15 007 313,58 

< ~~i;.;:n;;;;y~~~'~ 
~arosław Gołubowski 


